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Arsredovisning for 2013

Forvaltningsberittelse
Information om verksamheten

E Hellgrens Stiftelse for kulturminnes- och naturvard och dess tillgdngar forvaltas av Uppsala
Akademiforvaltning. Uppsala Akademifrvaltning utgér en sirskild organisation inom Uppsala
Universitet som har till uppgift att forvalta stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala
Universitet. E Hellgrens Stiftelse och dess tillgdngar férvaltas gemensamt med 598 andra stiftelser
med anknuten forvaltning till Uppsala Universitet.

For ytterligare information hénvisas till Uppsala Akademiforvaltnings drsredogérelse for 2013. Den
ar en sammanfattande drsredogorelse for samtliga stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala
universitet.

Framjande av stiftelsens indamal

Avkastning fran fonden skall anvéindas for forskning inom kulturhistoriska &mnesomriden med
sdrskild inriktning pa naturmiljons fordndringar och for kulturminnesbevarande tgérder avseende
forskningsobjekt. Bidrag kan lamnas till forskning vid Uppsala Universitet.

tkr 2013 2012 2011 2010 2009
Stiftelsen har fullgjort sina uppgifter

genom att for angivna dndamal stilla
till forfoganden - 24 40 = -

Stiftelsens formogenhet

tkr 2013 2012 2011 2010 2009
Stiftelsens formogenhet uppgar till 22 386 22 674 20 526 21082 25017

Stiftelsens formdgenhet bestar av marknadsvérdet pa materiella anldggningstillgdngar med tilligg
av nominella virden pa kortfristiga tillgangar och skulder.
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Resultatutveckling

tkr 2013 2012 2011 010 2009
Fastighetsforvaltning

Stiftelsens resultat -131 105 108 375 446
Avsittning till bundet kapital 26 -21 =22 =19 =89
Arets bidrag till disponibelt kapital -105 84 86 300 357

Resultat och stiillning

Resultatet av stiftelsens verksamhet samt den ekonomiska stéllningen vid rikenskapsérets utging
framgdr i 6vrigt av efterfoljande resultatrdkningar och balansrakningar med noter.

Q



E Hellgrens stiftelse for kulturminnes- och naturvard
Arsredovisning for 2013

Resultatrikning

Stiftelsens intikter m m
Nettoomsittning

Summa stiftelsens intikter m m
Stiftelsens kostnader

Driftskostnader

Fastighetsskatt

Externa kostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa stiftelsens kostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Ranteintdkter

Rantekostnader

Summa resultat fran finansiella investeringar

Arets resultat

Arets resultat enligt ovan
Avsittning till bundet eget kapital

Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

Not

2013

401
401
255
-14
174
41
-484

-83

-131
26

-105

49)

2012

381
381
-141
e
-49
-39
-242

139

105
-21

84
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Balansrikning
Tillgangar
Anlaggningstillgiangar

Materiella anldggningstillgadngar
Byggnader och mark

Finansiella anligeningstillgdngar
Langfristiga andelar

Summa anlidggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank

Summa omsittningstillgidngar

Summa tillgangar

Not

2013

5056

5056

5056

117
18
23

158

556

714

5770

509

2012
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet kapital

Disponibelt kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Langfristiga skulder

Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Forskottshyror

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stallda sikerheter

Ansvarsforbindelser

Not

2013

2 896
438

3334

2 035

2035

186
52
158

401

5770

Inga

Inga
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2012

2923
543

3 466

2079

2079

24
53
124

206

= 19l

Inga

Inga

V)
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allména
rdd. Om inte annat framgar, &r principerna ofordndrade med foregdende ar.

Viirderingsprinciper m m
Tillgangar, avsittningar och skulder har virderats till anskaffningsvirden om inget annat anges
nedan.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedémning berdknas bli betalt.

Bidrag
Utbetalda bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Materiella anliiggningstillgdngar

Bokfort virde pé fastigheterna motsvaras av, for fastigheter anskaffade fore 1996, taxeringsvirdet
for 1995 med tilldgg av ytterligare investeringar fram till idag. For fastigheter anskaffade fran och
med 1996 motsvaras det bokforda virdet av faktiskt anskaffningsvirde med tilldgg for ytterligare
investeringar fram till idag.

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffhingsvirde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbattringar av tillgdngars prestanda, utover ursprunglig niva, okar tillgdngens
redovisade virde.

Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnder.

Linjédr avskrivningsmetod anvinds for samtliga typer av materiella tillgdngar. Foljande
avskrivningstider tillimpas:

Antal &r
Bostadsbyggnader 50
Markanldggningar 10
Ekonomibyggnader 25

I de fall en tillgéngs redovisade virde dverstiger dess berdknade dtervinningsvirde skrivs tillgdngen
omedelbart ner till sitt atervinningsvérde.

Eget kapital

Eget kapital delas in 1 bundet och fritt eget kapital. Bundet eget kapital utgdrs av Stiftelsekapital
(ursprungligt donationskapital, eventuellt senare donerat kapital och ackumulerad kapitalisering).
Fritt eget kapital (disponibla medel) utgors av balanserade medel och érets resultat justerat for
omforingar till/frdn bundet eget kapital.

\>
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Not 2 Driftskostnader

2013-12-31 2012-12-31
Driftskostnader -151 -120
Underhallskostnader -104 -21
Summa driftskostnader -255 -141
Not 3 Byggnader och mark

2013-12-31 2012-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 5338 5258
Arets fordndringar
-Arets inkop 255 80
Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden 5593 5338
Ingéiende avskrivningar -496 -457
Arets forandringar
-Avskrivningar -41 -39
Utgdende ackumulerade avskrivningar -537 -496
Utgéende restvirde enligt plan 5056 4 842
Not 4 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

2013-12-31 2012-12-31
Forutbetalda forsdakringar 20 21
Upplupna rénteintikter 3 8
Ovriga poster - 04

23 123
B
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Not 5 Foriandring Eget Kapital

Bundet eget kapital
Belopp vid arets ingéng
Avsittning fran fritt eget kapital

Belopp vid érets utging

Disponibelt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Redovisat arsresultat

Utbetalda bidrag

Avsiittning till bundet eget kapital
-avsittning enligt stadgarna (kapitalisering)

Belopp vid érets utgang

Not 6 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Periodiserade hyror
Ovriga poster

Summa

Uppsala 2014-04-03
Uppsala universitet

}/m(,@u

Kent Berg

Var revisionsberittelse har ldimnats 2014-05-22

Grant Thornton Sweden AB
_'\"‘*) e (/, -~
Gemilla Varverdd

Auktoriserad revisor

2013-12-31

2923
-26

2 897

543
-131

26

438

2013-12-31

84
74

18
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2012-12-31

2902
21

2923

483
105
24

2012-12-31

74
50

124
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Revisionsberattelse

Till férvaltaren 1 E Hellgrens stiftelse for kulturminnes- och naturvird
Org.nr. 817603-6211

Rapport om arsredovisningen

Vi1 har utfort en revision av arsredovisningen for IE Hellgrens stiftelse fér kulturminnes- och naturvard
for ar 2013.

Forvaltarens ansvar for arsredovisningen

Det ir forvaltaren som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rattvisande bild enligt
arsredovisningslagen och fér den interna kontroll som foérvaltaren bedomer ar nodvindig for ate
uppritta en arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar ir att uttala oss om arsredovisningen pa grundval av var revision. Vi har utfért revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att vi
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen for att uppna rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgirder inhimta revisionsbevis om belopp och annan
information 1 arsredovisningen. Revisorn viljer vilka itgirder som ska utforas, bland annat genom att
bedéma riskerna for visentliga felaktigheter 1 arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som ir
relevanta for hur stiftelsen upprittar arsredovisningen for att ge en rattvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgirder som 4r andamalsenliga med hinsyn till omstindigheterna, men inte i syfte att gora
ett uttalande om effektiviteten 1 stiftelsens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvirdering
av andamalsenligheten 1 de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i forvaltarens
uppskattningar 1 redovisningen, liksom en utvirdering av den Overgripande presentationen 1
arsredovisningen.

Vi anser att de revistonsbevis vi har inhamtat ar tillrickliga och andamalsenliga som grund for vart
uttalande.

Uttalande

Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avsecenden rittvisande bild av stiftelsens finansiella stillning per den 31 december 2013
och av dess finansiella resultat f6r aret enligt arsredovisningslagen.

b

Registrerat revisionsholag
Member of Grant Thornton International Ltd
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Ovriga upplysningar
Revisionen av arsredovisningen for ar 2012 har utfoérts av en annan revisor som limnat en
revisionsberittelse daterad 22 maj 2013 med omodifierade uttalanden 1 Rapport om arsredovisningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utover var revision av arsredovisningen har vi dven utfort en revision av forvaltarens férvaltning for E
Hellgrens stiftelse for kulturminnes- och naturvard for ar 2013.

Forvaltarens ansvar
Det ir forvaltaren som har ansvaret for forvaltningen enligt stiftelselagen och stiftelseférordnandet.

Revisorns ansvar

Virt ansvar ir att med rimlig sikerhet uttala oss om huruvida vi vid var granskning funnit att forvaltaren
handlat 1 strid med stiftelselagen eller stiftelseférordnandet. Vi har utfoért revisionen enligt god
revisionssed 1 Sverige.

Som underlag foér vart uttalande om forvaltningen har vi utover vir revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, atgirder och forhallanden i stiftelsen fér att kunna bedéma om férvaltaren ir
ersittningsskyldig mot stiftelsen eller om det finns skal for entledigande.

Vi har aven granskat om firvaltaren pa annat sitt har handlat i strid med stiftelselagen,
stiftelseforordnandet eller arsredovisningslagen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar dllrackliga och andamalsenliga som grund for virt
uttalande.

Uttalande
Enligt var uppfattning har forvaltaren inte handlat 1 strid med stiftelselagen, stiftelseférordnandet eller
arsredovisningslagen.

Stockholm den 22 maj 2014

Grant Thornton Sweden AB

Auktoriserad revisor

Registrerat revisionsbolag
Member of Grant Thornton International Ltd



